
UCHWAŁA Nr XXXI /187/2018 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 31 stycznia 2018

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata

Na podstawie art.226, art,227, art.230 ust.6 i art243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r poz. 2077 j.t.) oraz art. 18 ust. ustawy z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2017r poz. 1875 j.t. z późn. zm )

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na lata 
2018-2027 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2018-2027 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Przyjmuje się wykaz wieloletnich przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik do 
uchwały

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań 

1/ związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszonych w WPF
2/ z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działań jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy

§ 5.Traci moc Uchwała Nr XXII/115/2017 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 
2017 ze zmianami.

§ 6.Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2018r.

2018-2027

uchwala się, co następuje:

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Przewodnicząca Rady Gminy

/mgr Jadwiga Padlewska /



Założenia do WPF 
na lata 2018-2027

Dochody

Plan dochodów na rok 2018 i lata następne opracowany został w 
oparciu o przewidywane wykonanie 2017r, natomiast stawkę podatku 
rolnego przyjęto na podstawie stawki podanej przez GUS.

Wielkość dochodów z budżetu państwa / subwencje, podatek 
dochodowy od osób fizycznych/ na 2018 r przyjęte zostały na podstawie 
pisma z MF, natomiast na lata następne będą korygowane o plany roczne.

Plan dotacji na rok 2018 przyjęty został na podstawie pisma 
Wojewody, na lata następne będzie korygowany na podstawie otrzymanych 
wielkości.

Dochody z tytułu sprzedaży na lata 2018- 2027 planuje się na 
podstawie posiadanych zasobów gruntów i nieruchomości.

Wydatki bieżące na 2018-2027 zostały zwiększone o realizacje 
programu 500 plus.

Wydatki

Wydatki bieżące zaplanowane zostały w wielkościach 
zapewniających prowadzenie podstawowej działalności.
Plany roczne będą urealniane w oparciu o aktualne wskaźniki wzrostu i 
sytuację finansową gminy.

Wydatki bieżące na 2018-2027 zostały zwiększone o realizację 
programu 500 plus.

Planowany deficyt budżetu w wyskości 3.000.000 zł wynika z 
realizacji zadania inwestycyjnego - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w

r

Czernikowie - zakłada się sfinansowanie deficytu pożyczką z WFOS i GW 
w wysokości 3.000.000 zł.

W ramach przedsięwzięć planowana jest budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Czernikowo, gdzie 
nakłady finansowe wyniosą 1.820.200 zł. Planowane wydatki w 2018r to 
kwota 1.442.360 zł.

Kolejnym zadaniem jest rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Czernikowie, gdzie całkowity koszt inwestycji planowany jest na kwotę 
8.435.885 zł, a wydatki poniesione w 2018r wyniosą 8.300.699 zł.

Na zadanie - Adaptacja części pomieszczeń Zespołu Szkół w



Czernikowie na przedszkole - łączne nakłady finansowe to 1.597.405 zł, a 
planowane wydatki na 2018r 1.533.500 zł.

Przedsięwzięcie " Tworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Czernikowie poprzez 
zatrudnienie nauczyciela wychowania przedszkolnego i personelu 
dodatkowego " obejmuje zatrudnienie jednego nauczyciela wychowania 
przedszkolnego oraz personelu dodatkowego dwóch osób pomagających 
nauczycielowi - na okres dwunastu miesięcy ( od września 2018 roku do 
sierpnia 2019 roku). Wartość projektu to 127.444,88 zł przy 
dofinansowaniu planowanym w kwocie 108.328,12 zł.
Realizacja projektu pozwoli na zwiększenie miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Czernikowie i jest niezbędna 
z uwagi na wdrożenie projektu polegającego na adaptacji części 
pomieszczeń Zespołu Szkół w Czernikowie na przedszkole.

W celu poprawy bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców 
oraz wsparcia niskoemisyjnego transportu drogowego podpisano umowę ze 
Starostwem Powiatowym w Toruniu na wybudowanie dróg dla rowerów 
również na terenie gminy Czernikowo. Realizacja tego zadania planowana 
jest na lata 2016-2020, a łączne nakłady finansowe wyniosą 822.000 zł, 
natomiast na 2018r planuje się wydatkować na ten cel kwotę 253.851 zł.

W ramach realizacji projektu EU-geniusz w naukowym labiryncie 
w latach 2018-2020 planuje się nakłady finansowe w wysokości 15.443 zł, 
a na 2018r kwotę 9.407 zł.

Dług i możliwość spłaty zobowiązań

Na rok 2018 planuje się zaciągnąć kredyt w kwocie 1.676.250 zł 
na spłatę zobowiązań z lat poprzednich.
w 2018r planowane jest umorzenie pożyczki w wysokości 137.750 zł.
W latach następnych tworzona będzie nadwyżka na spłatę zobowiązali.



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

z  tego :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie D och o d y  o gó łe m  x D ochody b ieżące  x
doch o d y  z ty tu łu  

udz ia łu  w e  
w pływ ach  z 

poda tku
d och odow ego  od 
osób  fizycznych

doch o d y  z ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z  
poda tku

d och o d ow e g o  od 
osób  p raw nych

Podatk i i op ła ty  3)

z  p oda tku  od 
n ie ruchom ośc i

z  subw e n c ji 
ogó lne j

z  tytu łu  do tac ji i 
ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na  ce le  b ieżące

D ochody 

m a ją tkow e  x

ze sp rzedaży 

m a ją tku  x

z ty tu łu  do tac ji 
o raz  ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na inw estyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 47 995  785 ,00 39 426  061 ,00 3 618 269 ,00 15 000 ,00 5 296 200 ,00 2 480  000,00 19 052  686 ,00 11 102 706 ,00 8 569 724 ,00 10 000,00 8 559 724 ,00

2019 40 119 345 ,00 40 089 345,00 3 755  763 ,00 15 5 70 ,00 5 320 000,00 2 500 000 ,00 19 300  688 ,00 11 186 498 ,00 30 000 ,00 30 000,00 0,00

2020 40  589  345 ,00 40  559 345,00 3 850 000 ,00 16 000 ,00 5 400  000,00 2 520 000 ,00 19 600  000 ,00 11 300 000,00 30 000,00 30 000 ,00 0,00

2021 40  830  000 ,00 40  800 000 ,00 3 900 000 ,00 16 244 ,00 5 450  000 ,00 2 530  000,00 19 700  000 ,00 11 400  000,00 30 000,00 30 000 ,00 0 ,00

2022 41 330  000 ,00 41 300  000 ,00 4 000 000 ,00 16 500 ,00 5 500 000 ,00 2 550 000,00 19 800 000 ,00 11 500 000,00 30 000,00 30 000 ,00 0 ,00

2023 41 630  000 ,00 41 600  000 ,00 4 100 000 ,00 16 800 ,00 5 580 000 ,00 2 570 000,00 20 000  0 00 ,00 11 600 000,00 30 000 ,00 30 000,00 0 ,00

2024 41 930  000 ,00 41 900 000 ,00 4 150 000 ,00 17 0 00 ,00 5 600 000,00 2 600  000 ,00 20 100 0 00 ,00 11 700  000,00 30 000 ,00 30 000,00 0,00

2025 42  280  000 ,00 42 250 000 ,00 4 180 000 ,00 17 5 00 ,00 5 650 000 ,00 2 650 000 ,00 20 200  0 00 ,00 11 800 000 ,00 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00

2026 42  6 00  000 ,00 42 600 000 ,00 4 200  000 ,00 17 800 ,00 5 680 000 ,00 2 670 000,00 20  300 000 ,00 11 900 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 43  0 00  000 ,00 43  000 000,00 4 250  000 ,00 18 000 ,00 5 700 000 ,00 2 700  000 ,00 20 400  000 ,00 12 000 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z  art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 10



z tego:

w  tym :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yd a tk i ogó łe m  x

W yd a tk i b ieżące  x
z tytu łu  poręczeń  i 

gw a ranc ji x

g w aranc je  i 
po ręczen ia  

p od lega jące  
w y łączen iu  z lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w

art. 243 ustaw y x

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

w yda tk i na o bs ługę  

d ługu  x odse tk i i dyskon to  
okreś lo n e  w  art.

243 ust. 1 us taw y x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

W yd a tk i

m a ją tko w e x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2018 50 995 785 ,00 36 001 055 ,00 0,00 0,00 0 ,00 850  000 ,00 850 000 ,00 0,00 70 000,00 14 994 730 ,00

2019 37 814 970 ,00 36 391 562,00 0,00 0,00 X 873 020 ,00 873 0 20 ,00 0 ,00 65 000,00 1 423  408 ,00

2020 38 009 970 ,00 36 509  970,00 0,00 0,00 X 751 140,00 751 140,00 0,00 60 000,00 1 500 000,00

2021 38 200  625 ,00 36 700  6 25 ,00 0,00 0,00 X 717  198,00 717  198,00 0,00 55 000 ,00 1 500 000 ,00

2022 38 250  6 25 ,00 37  050  625 ,00 0,00 0,00 X 578 035,00 578 035 ,00 0,00 50 000,00 1 200  000 ,00

2023 39 150 625 ,00 37 350 625 ,00 0 ,00 0,00 X 4 62  125,00 462  125,00 0,00 45 000,00 1 800 000 ,00

2024 39 280 625 ,00 37 4 80  625 ,00 0,00 0,00 X 344 625 ,00 344 625 ,00 0,00 40 000,00 1 800 000,00

2025 39 980 000 ,00 37 680  000 ,00 0,00 0,00 X 104 625 ,00 104 625 ,00 0,00 30 000,00 2 300 000,00

2026 41 780  000 ,00 38 030  000 ,00 0,00 0,00 X 53 625,00 53 625 ,00 0,00 0,00 3 750  000,00

2027 42 170 0 00 ,00 38 370 000,00 0,00 0,00 X 53 625 ,00 53 625 ,00 0,00 0,00 3 800  000,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2 z 10



z  tego :

w  tym : w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yn ik  budże tu  x P rzychody

b udże tux

N adw yżka  
budże to w a  z la t

ub ieg łych  x

na p okryc ie  deficytu  

budże tu  x

W o ln e  ś rodk i, o  
któ rych  m ow a w  

art. 217 u s t.2 p k t 6

ustaw y x

na p okryc ie  

de ficy tu  budże tu  x

Kredyty, pożyczk i, 
e m is ja  pap ie rów

w artośc iow ych  x

na p okryc ie  deficytu  

budże tu  x

Inne p rzychody 
n iezw iązane  z 
zac ią g n ię c iem

d ługu  5) x

na pokryc ie  

de ficy tu  budżetu  x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2018 -3 000 000 ,00 4 676  250 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4 676  250 ,00 3 000 000 ,00 0,00 0,00

2019 2 304  375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 579 375,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 629  375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 479  375 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 649  375,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 820  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 830  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z tego: R elac ja  z ró w now ażen ia  w yda tków  
b ieżących , o które j m ow a w  art. 242 

ustaw yw  tym :

z tego:
Kw ota  

zobow iązań  
w yn ika jących  z 
p rze jęc ia  p rzez 

jed n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria lnego  
zobow iązań  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
je d n o s tka ch  

za liczanych  do 
sek to ra  fin an só w  

pub licznych

W yszcze g ó ln ie n ie
R ozchody 

budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

kredy tów  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc iow ych  x

łączn a  kw ota  
p rzypada jących  na 

dan y  rok kw o t 
ustaw ow ych  

w y łączeń  z lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w

art. 243 us taw y x

kw ota
p rzypada jących  na 

d any rok kw ot 
us taw ow ych  

w yłączeń  
okreś lo n ych  w  art.

243  ust. 3 us taw y x

kw ota
p rzypada jących  na 

dany rok kw ot 
ustaw ow ych  

w yłączeń  
okreś lonych  w  art.

243 ust. 3a ustaw y^

kw ota
p rzypada jących  na 

dany rok kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  innych niż 
okreś lo n e  w  art.

243 us taw y x

Inne rozchody 
n ie zw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

Kw tota d ługu  x R óżn ica  m iędzy 
doch o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy 
dochodam i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o

ś rodk i 7 ), a 
w yda tkam i 
b ieżącym i,

p om n ie jszonym i 8 ) 
o w yda tk i

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2018 1 676 250 ,00 1 676  250 ,00 200 000 ,00 200  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 20 796 250 ,00 0,00 3 425  006 ,00 3 425  006 ,00

2019 2 304  375,00 2 304 375 ,00 400  000 ,00 400  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 18 366 875 ,00 0,00 3 697  783 ,00 3 697  783 ,00

2020 2 579 375,00 2 579 375 ,00 200  000 ,00 200  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 14 787 500 ,00 0,00 4 049 375 ,00 4  049 375 ,00

2021 2 629  375,00 2 629  375,00 800 000 ,00 800 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 12 158 125,00 0,00 4 099 375 ,00 4 099 375,00

2022 3 079 375,00 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 9 078 750 ,00 0,00 4 249  375 ,00 4 249  375,00

2023 2 479  375 ,00 2 479  375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 6 599 375,00 0,00 4 249  375,00 4 249  375,00

2024 2 6 49  375,00 2 649 375,00 600 000 ,00 600  000 ,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 0,00 4 4 19  375 ,00 4 419  375,00

2025 2 300  000,00 2 300 000 ,00 405 000 ,00 405  000 ,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000 ,00 0,00 4 570  000 ,00 4 570 000 ,00

2026 820  000 ,00 820  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 4 570  000 ,00 4  570 000 ,00

2027 830  000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 6 30  000 ,00 4  630 000 ,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 4 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zobow iązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany ro l^

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzo nego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik

jednoroczny) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3

poprzednich la t)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3

poprzednich lat) x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2018 5,26% 4,70% 0,00 4 ,70% 7,16% 8,44% 8,40% T A K T A K

2019 7 ,92% 6,76% 0,00 6 ,76% 9,29% 8,07% 8,03% T A K T A K

2020 8 ,21% 7,56% 0,00 7 ,56% 10,05% 8,04% 8,01% T A K T A K

2021 8 ,20% 6,10% 0,00 6 ,10% 10,11% 8,83% 8,83% T A K T A K

2022 8 ,85% 8,73% 0,00 8,73% 10,35% 9,82% 9,82% T A K T A K

2023 7 ,07% 6,96% 0,00 6 ,96% 10,28% 10,17% 10,17% T A K T A K

2024 7 ,14% 5,61% 0,00 5 ,61% 10,61% 10,25% 10,25% T A K T A K

2025 5 ,69% 4,66% 0,00 4 ,66% 10,88% 10,41% 10,41% T A K T A K

2026 2 ,05% 2,05% 0,00 2,05% 10,73% 10,59% 10,59% T A K T A K

2027 2 ,05% 2,05% 0,00 2,05% 10,77% 10,74% 10,74% T A K T A K

9) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10



w  tym  na: In fo rm ac je  uzupe łn ia ją ce  o w ybranych  rodza jach  w yda tkó w  budże tow ych

z tego:

W yszcze g ó ln ien ie

P rzeznaczen ie
p rognozow ane j

nadw yżki

budże tow ej

S p ła ty  kredytów , 
pożyczek i w ykup  

pap ie rów  
w artośc iow ych

W yd a tk i b ieżące  
na

w ynag rodzen ia  i 
s k ład k i od nich 

na liczane

W yd a tk i zw iązane  z 
fu n kc jo n o w a n ie m  
o rganów  je d n o s tk i 

sam orządu

te ry to ria lnego

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o k tó rym  
m ow a w  art. 226 

ust. 3 p k t 4 
ustaw y

b ieżące m a ją tkow e

W yda tk i
inw estycy jne

kontynuow ane

N ow e w yda tk i 

inw estycy jne  1

W yda tk i 
m a ją tkow e  w  
fo rm ie  dotac ji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2018 0,00 0,00 15 729 449 ,00 3 614  800,00 11 583 014 ,00 52 604 ,00 11 530 410 ,00 11 276 559 ,00 3 464  320 ,00 253  851,00

2019 2 304 375 ,00 2 304 375 ,00 16 020 198,00 3 697  940 ,00 464  442 ,00 87 4 52 ,00 376 990 ,00 0,00 1 046  418 ,00 376 990,00

2020 2 579 375 ,00 2 579 375 ,00 16 220  703 ,00 3 700 388 ,00 164 282 ,00 2 832 ,00 161 450 ,00 0,00 1 338 550 ,00 161 450 ,00

2021 2 629  375 ,00 2 629 375 ,00 16 431 221 ,00 3 750  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500  000 ,00 0,00

2022 3 079  375 ,00 3 079 375 ,00 16 752  002,00 3 800  277 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000 ,00 0,00

2023 2  4 79  375,00 2 479  375 ,00 16 983  302,00 3 981 834,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 800 000 ,00 0,00

2024 2  649  375,00 2 649  375 ,00 17 125 385,00 4 083 880 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 800  000 ,00 0,00

2025 2 300 000 ,00 2 300 0 00 ,00 17 357 520,00 4 108 477 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300  000 ,00 0,00

2026 820 000,00 820  000 ,00 17 542 983,00 4 275  689 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750  000 ,00 0,00

2027 830 000 ,00 830  000 ,00 17 851 058,00 4 305 581 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000 ,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



W yszcze g ó ln ien ie

F inansow an ie  p rog ram ów , p ro je k tó w  lub  zadań  rea lizow anych  z udz ia łem  środków , o któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  
na p rogram y, 
p ro jek ty  lub 

zadan ia  
finansow ane  z 

udzia łem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, 
p ro jek ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na program y, 
p ro je k ty  lub 

za dan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na rea lizac ję  

program u, 
p ro jek tu  lub 

zadan ia  
w yn ika jące  
w y łączn ie  z 

zaw artych  um ów  
z p odm io tem  

dysponu jącym  
ś rodkam i, o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

środk i okreś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y

w  tym :

środki o kreś lone  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustaw y

w  tym :

finansow ane  
środkam i 

okreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

środk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

us taw y w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  u m ów  na 
rea lizac ję

p rog ram u , p ro jek tu  

lub za da n ia  14)

środk i ok reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 us taw y 
w yn ika ją ce  
w y łączn ie  z 

zaw artych  um ów  
na rea lizac ję  

p rogram u, 
p ro jek tu  lub 

za dan ia

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2018 53 323 ,00 49 421 ,00 0,00 7 379 886,00 7 379 886 ,00 0,00 70  132,00 49 421 ,00 0,00

2019 71 610 ,00 71 610 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 248 ,00 71 610 ,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

202 5 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

202 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 7 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym :

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy ^

w  tym :

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

finansow ane  
środkam i 

o kreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  zw iązku  z  ju ż  
zaw artą  um ow ą 

na rea lizac ję  
program u, 

p ro jektu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z ju ż  
zaw artą  u m ow ą  

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z ju ż  
zaw artą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

pro jektu  lub 
zadan ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2018 6 748  5 89 ,00 6 494  738 ,00 0,00 274  562 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 12 638 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



W yszcze g ó ln ien ie

K w oty do tyczące  p rze jęc ia  i sp ła ty  zobow iązań  po sam od z ie ln ych  pub licznych  zak ładach  op iek i zd row o tne j o raz  p okryc ia  u jem nego
w yniku

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym :

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w  zw iązku  z ju ż  
zaw a rtą  um ow ą  

na rea lizac ję  
p rog ram u , 

p ro jek tu  lub 
za dan ia

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2023 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



W yszcze g ó ln ien ie

D ane  u zupe łn ia jące  o d ługu i je g o  sp łac ie

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  
w artośc iow ych , o 
których m ow a w  

pkt. 5 .1., 
w yn ika jące  

w y łączn ie  z ty tu łu  
zobow iązań  ju ż

zac iągn ię tych  x

K w ota  d ługu, 
k tó rego  p lanow ana 
sp ła ta  dokona  s ię  z 
w yda tkó w  budże tu

X

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

W yn ik  operac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 
kw otę  d ługu  ( m .in. 
um orzen ia , różn ice

ku rsow e) x

sp ła ta  
zobow iązań  

w ym aga lnych  z lat 
poprzedn ich , 

innych n iż w  poz.

14.3.3 x

zw iązane  z  
um ow am i 

za liczanym i do 
ty tu łów  d łużnych  

w liczanych  do 
państw ow ego  

d ługu pub licznego
X

w yp ła ty  z ty tu łu  
w ym aga lnych  

poręczeń  i

gw aranc ji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 1 676 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 37  750 ,00

2 019 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125  000 ,00

2020 2 300 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000  000,00

2021 2 200  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 2 600  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 2 000 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

202 6 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 02 7 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 /  art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informaqę o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limń w ydatk^w ^ realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy



Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. N azw a i cel
Je dnostka  

o dp o w iedz ia lna  lub 
koordynu jąca

O kres  rea lizac ji

Łączn e  n ak łady  
fin an so w e

L im it 2018 L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022

Od Do

1 W yd a tk i na p rzed s ięw z ięc ia -ogó łem  (1 .1+1 .2+1 .3 ) 12 818 378,00 11 583 014,00 464 442,00 164 282,00 0,00 0,00

1 a - w yda tk i b ieżące 142 888,00 52 604,00 87 452,00 2 832,00 0,00 0,00

1.b - w yda tk i m a ją tko w e 12 675 490,00 11 530 410,00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

1.1
W yd a tk i na  program y, p ro jek ty  lub  zadan ia  zw iązane  z p rog ra m a m i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  któ rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2 i 3 ustaw y z  dn ia  27 s ie rpn ia  2 0 0 9 .r. o finan sa ch  pub licznych  (D z .U .N r 157, poz .1240 ,z  późn .zm .), z 
tego :

11 980 935,00 11 319 756,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yda tk i b ieżące . 127 445,00 43 197,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
T w o rze n ie  now ych  m ie jsc  w ychow an ia  p rzed szko lnego  w  P rzedszko lu  
P ub licznym  w  C zern ikow ie  poprzez za tru d n ie n ie  nauczyc ie la  
w ycho w a n ia  p rzedszko lnego  i pe rsone lu  d oda tkow ego

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2018 2019 127 445,00 43 197,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 - w yda tk i m a ją tkow e 11 853 490,00 11 276559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
B u dow a  p rzydom ow ych  b io log icznych  oczyszcza ln i śc ie kó w  na te ren ie  
g m in y  C ze rn ikow o

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2016 2018 1 820 200,00 1 442 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .2 R ozbudow a  oczyszcza ln i śc iekó w  w  C zern ikow ie
U rząd G m iny  
C zern ikow o

2016 2018 8 435 885,00 8 300 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .3
A d a p ta c ja  czę śc i pom ieszczeń  Zespo łu  S zkó ł w  C zern ikow ie  na 
p rzed szko le

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2017 2018 1 597 405,00 1 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yd a tk i na p rogram y, p ro jek ty  lub zadan ia  zw iązane  z um ow am i p artne rs tw a  pub liczno -p ryw a tnego , z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

1.2,1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 - w yd a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na program y, p ro jek ty  lub zadan ia  pozosta łe  (inne  n iż  w ym ie n io n e  w  pk t 1.1 i 1.2),z  tego 837 443,00 263 258,00 380 194,00 164 282,00 0,00 0,00

1.3.1 - w yda tk i b ieżące 15 443,00 9 407,00 3 204,00 2 832,00 0,00 0.00

1.3.1.1 E U -ge n iusz  w  naukow ym  lab irync ie
U rząd G m iny  
C zern ikow o

2018 2020 15 443,00 9 407,00 3 204,00 2 832,00 0,00 0,00

1.3 .2 - w yda tk i m a ją tko w e 822 000,00 253 851,00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

1.3.2.1

P o p raw a  b ezp ieczeństw a  i kom fo rtu  życia  m ieszka ń có w  o raz  w spa rc ie  
n isko e m isy jn e go  transportu  d rogow ego  pop rzez  w ybu d o w a n ie  dróg 
d la  row erów  - d roga  row erow a O s iek  nad W is łą  --S ą s ie czn o -Z im n y  
Z d ró j-C ze rn iko w o-M a zo w sze  z odga łęz ien iem  do  O brow a

U rząd  G m iny  
C zern ikow o

2016 2020 822 000,00 253 851,00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L .p . L im it 2023 L im i t  202 4 L im it 2025 L im i t  2026 L im it 2027
L im it

z o b o w ią z a ń

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 388,00

1.3 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 888,00

I b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 500,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 945,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127445,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 445,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 500,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 500,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 443,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15  443,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 443,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


